FACTURA

Serie / Folio AH - 358444

I Ingreso
AB72ED01-COAY-424A-84DD-2058C6DC2F80

2025-09-02T12:28:39 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-09-02T12:28:40
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 55101526 XUN Pza Dicc Plus Prim Lar 169.00 169.00
1.00 44121706 XUN Pza Lapiz Black Pep No 53.45 53.45
1.00 44121708 XUN Pza Marcadaroes Para P 31.90 31.90
1.00 44121708 XUN Pza Resal Vision Amllo 21.55 21.55
1.00 27112309 XUN Pza Lapiz Duo Grafi Di 19.83 19.83
1.00 60121519 XUN Pza Lapices De Colores 139.65 139.65
2.00 14111514 XUN Pza Cuad Pap cl 100hC5 21.55 43.10
1.00 44121804 XUN Pza Goma Die Miga 1 Pz 7.76 7.76
1.00 14111514 XUN Pza Cuad Pap cl 100hC7 21.55 21.55
1.00 44121600 XUN Pza Sacap Elipt Maped 25.00 25.00

Cantidad con Letra
Qui ni entos noventa y un Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 532. 79

IVA Tras. % 16.00 :$ 58. 21

Sello Digital del CFDI:
1fYp930Xkdt212M6x0ZGPUKQWVQIdfubQFIc0lpcDp4GPYEUfGj38EV8jWemlv4erVMX74D8S8KEIWXMAm+XY/G6UAVVLCOAILODpQ4+wvr6Fzrpn4kuAPdi
yu2lcmucWRH/gjrYauVoXnOrp4Gez3UoNKuvTPABNSgqbXGCJEQOIjAbPIJOPVitw590BKSZp35Ig3NVnx3eDyvKKMohoxBybFk9fvigjOOtO6A06LfFrbx5
ZW5Dtd9F1diQvzMPTYHbWU]YL5n4XpPi9gvRGCbI1zSaom44BP1J7DQb1AqSSaWPOK/LIDhtgupdhVKLIjth TOF/DnbKO25Vwiljg==

Sello Digital del SAT:
CipGOfiTHO2HLOI1ziKDNUO/TNUXEDkwXIv6CbaoJRL/PnmOv24A0YWOv+J200B7IILG9+vauq2UhXBic3iKhxRxuAaxiZF90ZWtl4JS5kiQ/0SyMFE1Aslo
ARFqdvFf2biY CwiFtnPb0dh3Lxd5/zbPMN1PjIBY SuFRxcSliBngKGbNfaHr TmO4cDY cDu/nHg2BUCRW;jdY5l0iQ/4mM5I7sNRIVOF9QvUal T2vb FFYLK+WI
14KZ/C+D/LXvh6SuFaHj+4ZUBDjlvFPETYVR8QmhZyehpEqlvGtF/X90pZaJbvOQEC533dBu2kr7gyHfmRUu9ID6hMv3PsM8zdMmnw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|A872ED01-C0A9-424A-84DD-2058C6DC2F80|2025-09-02T12:28:40|MAS980812UK1|IfY p930Xkdt212M6x0ZGPUKQWVQIdfubQFIcOlpcDp4G
PyEUufGj38EV8jWemlv4erVMX74D8S8KEIWXxM4m+XY/G6UAVVLCcoAILODpQ4+wvréFzrpndkuAPdiyu2lcmucWRH/gjrYauVoXnOrp4Gez3UoNKuvTPABNSgq
bXGCJIEqOIjAbPIJOPVitw590BKSZp35lg3NVnx3eDyvKKMohoxBybFk9fvigjo0tO6A06LfFrbx5ZW5Dtd9F 1diQvzMPTYHbWU]YL5n4XpPi9gvRGCbl1zSa
0m44BP1J7DQb1AgSSaWPOKr/LIDhtgupdhVKLIjtb TOF/DnbKO25VwiUjg==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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